[image: image1.png]PROTOCOLO 31272/2016 - 18/11/2016 11:10

INDICAÇÃO Nº 2791/2016

ASSUNTO: SOLICITA A PASSAGEM DE MÁQUINA, NIVELAMENTO E COLOCAÇÃO DE CASCALHO NA RUA ADEMIR ANTONIO NARDI, BAIRRO ENCOSTA DO SOL, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª providenciar a passagem de máquina para nivelar a rua de terra, nivelando-a e, colocando cascalho na Rua Ademir Antonio Nardi, Bairro Encosta do Sol, a pedido dos moradores dessa comunidade que estão tendo dificuldade com o péssimo estado dessa rua, cuja situação é intransitável.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
16 de novembro de 2016.
                                DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

                                       Vereador-REDE de Sustentabilidade